

Pachet papetarie

I.D.: 51252327

Data publicarii	04.11.20	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.470,39 RON - 1.470,39 RON

Descriere: SCRIERE: Nr. Denumire produs UM Cantitate Pret fara TVA Total fara TVA 1 Foi parcurs persoane A4 fata/verso 100 file BUC 6 8.43 50.55 2 NIR cu TVA 14 coloane A4 fata 100 file BUC 2 8.14 16.28 3 Bon consum A5 100 file BUC 4 3.71 14.84 4 Dosar alb cu sina Forster BUC 200 0.26 52.8 5 Dosar plastic sina cu perforatii Exo BUC 200 0.42 84 6 Pix unica folosinta Forster BUC 50 0.16 8.1 7 Caiet A4 48 file Forster BUC 5 2.11 10.56 8 Folie protectie documente A4 Standard 100/set SET 2 5.32 10.63 9 Hartie copiator A4 500 coli/top TOP 75 11.26 844.5 10 Biblioraft A4 75mm marmorat Forster Buc 20 4.50 90 11 Biblioraft A4 50mm marmorat Forster BUC 20 4.50 90 12 Perforator 20 file P202 BUC 2 5.90 11.8 13 Capsator 24-26/6, 20 file C20 BUC 2 3.90 7.8 14 Textmarker Forster pret/buc Buc 10 0.49 4.9 15 Marker permanent Forster BUC 4 0.50 2 16 Suport reviste Easy BUC 5 6.50 32.5 17 Tava documente Easy BUC 10 4.78 47.8 18 Sfoara alba din bumbac 100g Ghem 10 2.45 24.54 19 Agrafe 32mm 100/cutie Forster Cutie 10 0.68 6.8 20 Capse #26/6 1000/cutie Forster Cutie 20 0.42 8.4 21 Fluid corector NN 20ml BUC 10 1.19 11.93 22 Plic C6 alb siliconic 25/set SET 8 1.31 10.48 23 Plic C5 alb siliconic 25/set SET 4 2.85 11.39 24 Plic C4 alb siliconic 25/set SET 4 4.45 17.79 Valoare fara t.v.a. = 1470.39 lei
